
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/677,Uchwala-nr-782.html
03.05.2024, 07:19

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 782

druk nr 823

BP.I-3012-1-6/06



Uchwała nr 782/2006

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 27.03.2006 roku

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym

/ jedn. tekst Dz. U .nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn. zm/, art. 4 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia
13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U Nr 203
poz. 1966 z 2003 roku/ Rada Miejska uchwala co następuje:



§ 1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 440.000,-I.

Zadania własne gminy

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 440.000,-
/Wydział Inwestycji/

Rozdział 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 440.000,-

§0960-otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie 440.000,-

II. Zwiększa się plan wydatków w kwocie 440.000,-



Zadania własne gminy

Dział 900 - Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska w kwocie 440.000,-
/Wydział Inwestycji/

Rozdział 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 440.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 440.000,-

zadanie; „ Budowa kanalizacji sanitarnej na osiedlu przy ulicy Północnej w Radomiu” w
kwocie 440.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

§ 2



Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Jolanta Korpetta - Zych

1



2

Pliki do pobrania
uchwala nr 782.doc
Uchwała w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok.
doc, 62 KB,

Zał. nr 1 do uchwały nr 782 xls, 22.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.03.2006
Obowiązuje od : 27.03.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/956/782.doc
https://bip.radom.pl/download/69/957/782.xls
https://bip.radom.pl/download/69/957/782.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/677,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

